
平成 30 年 8 月吉日 

 

第９回久留米大学附設高等学校有明 OB 会のご案内 
 

久留米大学附設高等学校有明 OB 会 

会 長   高口 裕輔（10 回生） 

世話人代表 松尾 州裕（30 回生） 

 

 

拝啓、盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、標記の通り 9 回目の久留米大学附設高等学校有明 OB 会を開催する運

びとなりました。 

現在、当有明 OB 会も、任意の有明地区の同窓会として、旧交を温めるべく毎年この

時期に開催をしております。ただ懇親を深めるにとどまらず、多角的な分野から講師を

お迎えし、講演会の時間を設けさせて頂いております。 

そこで、本年は本校の卒業生でもあります豊田晋司氏（昭和６３年４月８日生まれ、

中学校 33 回生、高校 55 回生）に講師をつとめていただく事になりました。豊田氏は、

Ｈ19 年九州大学理学部生物学科入学、Ｈ23 年 九州大学生物資源環境科学府入学、Ｈ26

年福岡銀行入行、1 級フィナンシャルプランナーの資格も持っている異色の若者です。

丁度、仕事の関係で福岡銀行大牟田支店の勤務となり、赴任されておられます。 

今回は、「生物の世界」というテーマでお話をいただくことになりました。特に、魚

の生息についてのお話は興味深く、お楽しみいただけるものと思っております。          

また、講演会終了後は、OB 皆様方と旧交を温め、懇親を深められればと思っており

ます。 

なお、勝手ながら、出欠の連絡(メール)は、10 月 14 日までにいただければ幸いです。 

 

敬具 

 

記 

 

日時： 平成 30 年 10 月 27 日（土） 18：00～ 30 分～40 分の講演の後、懇親会 

場所： だいふく 大牟田市有明町 ２－１－３  TEL  0944-53-3333 

会費： 7000 円   

連絡先：松尾州裕    e‐mail  kunihiro.308y＠docomo.ne.jp 

                  携帯  090-7471-9057 


